
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ЛИЦЕЙ № 60» 

 (МБУ «Лицей № 60») 
 

ПРИКАЗ 
06.01.2023                                          № 50 

г. Тольятти 
 
 

Об организации образовательной 

деятельности 08.02.2023 
 

 
 

В целях обеспечения выполнения учебного плана в 2022-2023 в связи с 

организацией итогового собеседования в 9-х классах и с занятостью учителей в итоговом 

собеседовании 08.02.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Обеспечить 08.02.2023 реализацию образовательных программ по предметам 

учебного плана в полном объеме для обучающихся с 5–11-х классов в 

дистанционном режиме.  

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) информацию о режиме обучения 08.02.2023. 

3. Учителям-предметникам:  

 обеспечить выполнение основных образовательных программ по 

предметам учебного плана через электронное обучение с применением 

дистанционных образовательных технологий.  

 при планировании онлайн-уроков должны быть предусмотрены задания 

для самостоятельной работы в офлайн-режиме на случай отсутствия 

связи. 

4. Дудаловой Е.М., инженеру-программисту, разместить расписание 

дистанционных занятий на официальном сайте лицей в срок до 07.02.2023. 

5. Кузнецову Л.И., заместителя директора, назначить ответственным за 

организацию дистанционного обучения и контроль за выполнением в полном 

объеме общеобразовательных программ по всем предметам учебного плана. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ «Лицей № 60»       Т.Ю. Косова 

 

 


